و اصول و رویه های بین المللی، هیأت های
جمهوری اسلامی ایران به ریاســت امیر دریابان علی
شــمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای
عالی امنیت ملی و پادشــاهی عربســتان سعودی به
ریاست دکتر مســاعد بن محمد العیبان وزیر مشاور و
عضو شورای وزیران و مشاور امنیت ملی از تاریخ ۱۵
تا ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۱ خورشیدی برابر با ۶ تا ۱۰ مارس
۲۰۲۳ میلادی در پکن با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.
جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی
با ســپاس و قدردانی از جمهوری عراق و ســلطنت
عمان به خاطر میزبانی گفتگوهای انجام شــده بین دو
طرف در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ خورشیدی )۲۰۲۱
تا ۲۰۲۲ میلادی( از رهبــری و دولت جمهوری خلق
چین برای میزبانی و حمایت از گفتگوهای انجام شده
در این کشــور و تلاش برای به ثمر نشستن آن تشکر
کردند.در نتیجه ی گفتگوهای انجام شــده، جمهوری
اســلامی ایران و پادشاهی عربستان ســعودی توافق
کردند ظرف حداکثر دو مــاه، روابط دیپلماتیک خود
را از ســر گرفته و ســفارت خانه ها و نمایندگی ها را